

سوال های متداول در حوزه مدیریت تعالی فرهنگی

چه انتظاری از دانشجویان در حیطه فرهنگی در فضای دانشگاهی وجود دارد؟

انتظار می رود دانشجویان حضور مستمر در برنامه های مختلف فرهنگی تدارک دیده شده توسط حوزه مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه و یا معاونین فرهنگی دانشکده های خود ، داشته باشند و یا خود پیشنهاد دهنده فعالیت خاصی در زمینه هنری ، مذهبی و یا سیاسی باشند که می توانند با معاونین فرهنگی دانشکده ها هماهنگی نمایند که می توانند با معاونین فرهنگی دانشکده ها هماهنگی نمایند

در دانشکده ها جهت فعالیت فرهنگی به چه کسانی باید مراجعه کرد؟

دانشکده پرستاری: سرپرست فرهنگی سرکار خانم اسماعیل زاده	کارشناس فرهنگی سرکار خانم اکبرنیا
دانشکده بهداشت: سرپرست فرهنگی سرکار خانم ساوه	کارشناس فرهنگی
دانشکده دندانپزشکی: معاون فرهنگی سرکار خانم دکتر آعلایی	کارشناس فرهنگی سرکار خانم هادی زاده
دانشکده پزشکی : معاون فرهنگی سرکار خانم دکتر خضری	کارشناس فرهنگی سرکار خانم کشاورز

برای عضویت در کانون های دانشجویی چه باید کرد؟

شما با مراجعه به دفتر کانون های فرهنگی واقع در دانشکده ها می توانید با تکمیل فرم و انجام فعالیت از اعضای کانون ها و تشکلهای دانشجویی محسوب شوید. کانون دانشجویی هلال احمر، دختران آفتاب، مطالعات و پژوهش های فرهنگی، تشکیل بسیج خواران و انجمن پرستاری در دانشکده پرستاری و مامایی ، انجمن اسلامی بهداشت و پیراپزشکی، تشکیل بسیج برادران ، کانون ادب و هنر ، منتظران جوان، الست و قران عترت در مرکز فعالیت های فرهنگی در دانشکده پزشکی قرار دارند. در صورت عدم حضور دانشجویان در اتاق های می توانید با مراجعه به اداره امور فرهنگی مسوول کانون ها و تشکل ها نیز هماهنگی لازم جهت عضویت را انجام دهید

اردوی خود گردان یعنی چه؟ و چگونه می توان یک اردوی خود گردان برگزار نمود؟

-اردوی خودگردان به اردوی اطلاق می گردد که با هزینه دانشجویان و با نظارت معاونت دانشجویی، فرهنگی برگزار می گردد

-مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه در کجا واقع شده و اسامی کارکنان را لطفا نام ببرید؟

در محل معاونت دانشجویی، فرهنگی- سید مهدی سید صادقی مدیر فرهنگی- سید مجتبی محتشم کارشناس فرهنگی- مصطفی رضایی کارشناس فرهنگی - منیژه وحدانی کارشناس فرهنگی- داود کشاورز مسئول تدارکات- زهرا بیگم هاشمی مسئول دفتر

-آیا در خوابگاه ها برنامه های فرهنگی ارائه می شود ؟

بله، برنامه هایی از قبیل برگزاری مسابقات مختلف- برگزاری اردوهای سیاحتی و زیارتی- برگزاری کلاس های آموزش هنری- برگزاری کارگاه ها در خوابگاه ها دایر می باشد